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Jos haluat kuulla kaikki tämän podin uudet jaksot, tilapodmiin premium, voit testata premiumia kaks
viikkoa ilmaiseksi ilman sitovaa määräaikaisuutta.
Lata siis podmiin ja löydät kaikki sun suosikki podit yhdestä sovelluksesta.
Lopasi itselleni, että jos me nyt tällä paluumatkalla maalauskurssilta kotiin teentän jakson,
niin sit mä saan käydä latinoiden kaupasta ostamassa mangojäätelöö, vähärasvasta vangojäätelöö,
joka on amerikkalaisten mittapuun mukaan vähärasvasta,
suomalaisten mittapuun mukaan ihan normaalia jäätelööä.
Niin semmonen paketti käydään ostamassa sitten sason kanssa juoksulenkin jälkeen, jos teen nyt
tämän jakson.
Ja kun on itselleni jotakin luvannut, niin lupaushan täytyy tuleekseltä nyt autoa,
eihän nyt ei näytä tulevan, eli se tarkoittaa silloin sitä, että mä pääsin nyt jatkamaan tätä matkaa.
Mulla on nyt aseteltu siis kivestevä liintää mun taskamme.
Äänitin pehmeenpäin paikkaan, että sitä autosta nyt löytyy, niin ihan sieltä tulee valkoinen testa ole
hyvä,
menee sinulla oikeus siihen, minulla ei ole oikeus tulla sinun eteenpäin.
Hän on nyt, voi olla sitä, että tulee ku hirveet suhinnat, tähän on ollut helteistä autoa.
Ja mä yritän nyt saada tämän onnistumaan sillä tavalla ilman, että kaikki menee pilalle.
Sehän on todennäköisin tämmöinen lopputulos kaikissa elämäasiassa.
Yleensä voi tuolla on tuo yksinäinen mamaa siitä, joka on myy täällä siis maailman hiljasimmassa,
pienessä, nurkassa,
ananaskuutijoita, jotka on laitettu tuommoisiin muovipurkeihin.
Tuonko hänellä koskaan ollut yhtään asiakasta sitä en tiedä vielä, mutta tuota, ainakin kun minä
tuosta ohimmenen, niin
ei koskaan, ei kukaan ole, eikä pysähdy, eikä muutenkaan siis ole, että autoja tällä tiellä,
vaikka tässä kaupungissa autoja on joka tiellä, niin tällä tiellä ei ole.
Ja tuolla on nyt tämmöinen kolmen maailman surulliselta ilmapalloa.
Vähän oli semmoiset amerikkalaiset, amerikkalaiset väriit, oli punaista sinistä ja kultaa.
Otteks te tuota niin, niin nähnyt sitä, ei mitään vittua, täällä nyt tapahtuu, täällä menee mulla kankaa
taivaan.
Vittu oli niin mitään maailauskurssilla, seköitä sitä nyt vielä puuttuu, että rouva menee pilalle sen
tekemään,
että mä en osaa ajaa, mulla oli rouvan viimeistely.
Ihan okei, mulla oli hyvää, menee. Vittuun kusiipää.
Tulee tämmöisellä kiirtyskaistalla viedeen.
Joo, rouva oli siis mukana täällä maailauskurssilla, rouva viimeistely oli nyt käynnissä,
koska rouva saa pintansa lakan.
Ja sitten siitä tulee semmonen taulu, jonka voi seinälle laittaa.
Rouva on siis mun maailaus, jota mä oon maailannut täällä maailauskurssilla.
Se on Soros de la Tourine Penitent Magdalene.
Jos haluatteko kouklaamassa sen, niin se on mahdollista.
Ja tota mä oon tehnyt sitä siis kopion, koska se kuuluu näihin maailausta oteen opintoihin,
että tuota tehdään, tehdään kopioita asioista.
Mä oon nimenomaan tuhalla tämän Tesla eteen takaisin.
Tässä on nyt tämmöistä, vähän noin tämmöis maskuliinista, miesmaskuliinista kilpailua.
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Tässä tuota meillä käynnissä.
Siellä on joku, jos minun on kiinalaisin oloinen poika hirveessä kiireissä,
mutta kannattaako lähteä motoritielle hirveessä kiireissä,
kun täällä on puolun kaupunkia tällä motoritiellä.
Nyt hän mennään siis tässä kympiä pitkin.
Ja jos haluatte meille sinne tehdä sitä sen sananmuunnoksen, niin voitte tehdä, että mä en tee sitä
tällä kertaa.
Koska mä luulen, että se alkaa olla nyt sellainen asia, että onko se pakku joka kertaa sanoa ääneen,
sitten tuota se asia.
No niin, Rova on nyt viimeistelty, että siinä oli sellaisia ongelmia,
mä tiedän, että tää kiinnostaa suurinta osaa mun kuulijoista.
Että oli tämmöistä, käytetty tämmöistä transparen,
mä en tiedä näitä siis läpi näkyvä on Suomessa varmaankin,
mutta ei se nyt ole ihan läpi näkyväkään.
Oli sekaasin oli käytetty tämmöisiä läpi näkyviä ja sitten peittäviä maaleja.
Oli semmoisia vähän läiskiä, oli Rovan yllä.
Ja varsinkin takaseinassa siinä maalauksen takaseinassa.
Nyt sitten niitä sitten sinne silleen tasoteltiin,
että voisitte laittaa tulla se lakkapinta seuraavalla kerralla.
Ja sitten minä viensin lyhyelle pojalle, joka on hirveen korkealla hinnoilla,
laittaa kehyksiä tuommoisiin tauluihin.
Mutta hän on hirveän ystävällinen, ja kyllähän siis ystävällisyydestä maksaa täytyy.
Niin kuin tiete.
Mä käyn sitten tähän vähän saasta laittaa Rovan kehyksiä,
sitten Rova tulee meille seinälle,
mutta sitä ennen se käy meidän taidekoulun syysnäyttelyssä.
Ja tämmöisiä kuulumisia minulla täällä.
Mä hän siis, tähän on kaikki tämmös niin sanottu peitetarinaa,
koska nyt on ollut siis vittumaisin viikko aikoihin.
Mä kerron teille nyt tapahtumaan, mikä tapahtumaan,
tai näin mä tieteet ja kiinnostaa edelleen hirveesti.
Mutta tuota, tässä on itse asiassa, tässä on Traama ja Tragedia kerrok sit,
tai niin kuin Soila komi kertoo, Edesmenny Soila komi rahaa hänen muistolleen kertoo,
tuon, mikä se nyt on kassennu, Volter Kilpi,
ei ku hetkinen, mikä se nyt on siis Traama ja Tragedia kerrok sit,
joka on ohjannut siis tuntemattu vanha Edvinlainen.
Niin Edvinlainen oli tullut morkkuun ja sanonut,
että tässä on Traama ja Tragedia kerrok sit,
tai mitenkään se oli mennessä tarina,
kun oli kysytty, että minkälainen näytelmä tästä tulee,
minkälainen esitys tehdään, niin sit hän oli sanonut näin.
Niin Soila komi teki hieno Edvinlainen imitaatio.
No, Antti Holma elämässä ja varsinkin Sasuun elämässä oli Traama ja Tragedia kerrok sit,
maanantaina, koska minä vein Sasuun hoitopaikkaan,
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ja nyt tämä hoitopaikka oli hoideltu tämmöisen appsin kautta,
koska nykyisin vittu kaikki on appseissa,
että mitä tahansa herpeslääkettä joudut hakemaan tai hoitamaan itsellessä,
kun on herpes puhjannu, niin appsi on sitä varten.
Herpes plus tilaa 7.996.
Ja sitten tuota, mistä tahansa asiasta on,
niin kuin koiran terveydenhuolosta, koiran hoitoon,
ihmisen terveydenhuolosta, seksin ja seurustelun hakunetistä,
niin appsi on joka asiaa nyt ladattava.
Ja no, joskus niissä voi olla tämmöisiä ihan hyviäkin asioita,
niin kuin esimerkiksi, että minä sitten tämmöisen appsin avulla,
niin rupeisin Sasuulle hakemaan hoitopaikkaa,
nimittäin, minulla on pitkiä koulupäiviä, maanantaa ja tiistä,
ja puolisoni on julmasti hyljännyt minut,
koska hänellä on mukaa jotakin vitun töitä,
joita hänen täytyy niin kuin tehdä.
Varmaan on iskemmässä jotain nuoria meripoikkia
raska-rannoilla, mulkku, niin mä oon nyt ollut yksin täällä,
niin kuin varmaan äänesävyystin,
voitte päätellä mökkihöperönä, jouk siisko kolmeko viikkoa nyt,
ja sitten sen seurauksena niin Sasun hoito on hankalaa,
ja meillähän ei tietenkään mitään ystäviä,
eikä tukiverkoja ole täällä, tai siis itse asiassa on,
mutta ne tukiverkot on sen verran kaukana,
et sitten ajattelin, että mä pääsin nyt lataan tämän appsiin,
ja rupeen tästä tällä appsillä niin hoitamaan sasulle,
ja nyt sitten meen just tietenkin lähistöltä hoitopaikka.
Ja sitten löytyki tällainen erik,
oikein oli mukavaa oloinen salkkea,
nuori herasmisen hirveän lähellä,
ja just semmoisessa suunnassa, että tuohon saa matkan varrelle
tivutettua Sasun hoitoon, ja sitten voin itse jatkaa kouluun,
ja haa, sieltä oli manki, vai oliko tuovin jo patkenties pv,
joka tuosta pörähti ohi.
Ja niin sitten Maanantaina jo toistamiseen erikin luoksessa
Suoviamään, hänhän oli siellä yhden päivän ollu,
ja sehän meni ihan hienosti,
että ei kauhean mukavaa oli, kun olit löyty tämmöinen,
ja mä ajattelin, että elämä voi sittenkin olla ihan kivaa,
kun aina ei tarvitse kärsiä.
Hävetä täytyy aina, mutta kärsiä ei tarvitse.
No, Maanantai lähestyy loppuaan,
ja mä laitoin erikille viestin,
olin hänelle sanonut silloin sasua sinne viedessäni,
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että saatan olla vähän ajoissa.
Hän sanoi, että joo, tervetuloa vaan ihan,
minulla haluat, että laitoin viestikua tulos.
Sitten mä laitoin, kun lähden ajan santa-klariittaista päin
kohti Los Angelesia.
Ja se ajoomatkaus on 45 minuuttia,
ja hyvissä ajoin jo ennen ajoomatka alkoa,
laitoin viestin sinne, ja mitä hän sitten tullut vasta,
niin mä ajattelin, että hän on varmaan kädellä.
Tai pelaa Super Nintendo.
Semmosien asioita pojat joskus tekee,
tytötkin varmaan.
Mutta ennen kaikkein niin väittä sinne pojat.
Hän on ulkonaist päätellen poika.
Hän ei voi tietää sisäisesti,
minkälaisia tuntamuksia hänellä poikuudestaan on,
mutta sitä en siinä tullut kysyä,
kun ei tullut kysyttyä, kun sä suonhoitoohjeita annoin.
Nähän on siis todella monimutkasta,
päästä kusella ja paskalla välillä.
Ja frispeite, jos heität, niin on maailmaa onnellisin koira.
No, sitten hänen talon ulkopuolella
niin pikkuisen jo tuli semmoinen olo,
että tässäkö nyt meni epäämukavaksi taas elämä.
Mutta en antanut vielä epäätöövon,
kun kuitenkaan ottaa valtaa,
vaan ihan reippaasti laitoi uusia viestiä.
Siitä, että moi, voitko missä, ja mikäs tilanne ja laitoi.
Hän soitatko heti, kun voit.
Sitten mä ajattelin, että voitko sen appsin kautta
sitten kaikki tämä hoituun.
Tässä on semmoinen soittamismahdollisuus.
Soitin ja meni vastaajaa,
ja soitin toisen kerran meni vastaajaa.
Ja kolmannenkin, ja neljän, ja niin edespäin.
Ja sitten tuota 45 minuutin jälkeen aloin olla,
että nyt on puoltoista tuntia,
ja se on laitettu ensimmäinen viesti,
että mistä tässä on kysymys?
Missä on minun koironi?
Semmoinenkin kysymys tuli.
Ennen ne on hirveästi tarvanut kysyä,
että yleensä koiran sijainti on tiedossa.
Paitsi yhtenä päivänä, kun hän iloisesti julkotteli
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hyppäs oikea autosta ulos, vaikka en ollut lupaa vielä antanut,
ja syöksy semmoisen suuren palmun taakse syömään paskua.
Ja ei ollut muuten ihan tavallinen paskavaa ihmisen paskua,
jossa oli vessava peri suikalleita siinä ympärillä,
ja se tähän aterioin siellä iloisena sitten.
Se oli huutoo. Voitte uskoa.
Mistä se koira nyt tietää,
että ei ihmis paskaa saa syödä?
En ole vielä aikaisemmin oltu tämmöisessä tilanteessa,
jossa olisi täytynyt tämä asiakäsitelle.
No niin, joka tapauksessa,
niin sillainen tienny, missä koira on,
kun hän oli palmun taaksepilu, tullut ihmis paskaa syömään,
yleensä tiedän ihan hirveän hyvin,
että on sillä tavalla tieto siitä,
missä nyt hän on esimerkiksi oottaa kiltistä,
kotona ammaisuonnasta ja kiltistien tiedä,
mutta oottaa siellä nyt, kun joutuu ottamaan,
maalaus kurssi, mikä...
Tätä hän puheenparteen saada,
mutta joku selko tästä ei tuu mitään,
kun tämä nyt on aivan rön syö,
taas nuoren nyt tuen poviin takavuosina.
Se, joka tietää tuon referenssi,
niin voittaa minulta kolme banaani remmiä.
No niin.
Mä sitten nousin yleensä autosta,
kun olin vaan ajatellut istua siinä autossa,
mutta tämähän on siis, niin kuin tiedätte tästä
mun podcastista, vai mikästään nyt olekaan projekti,
niin ainiin tervetuloa muuten Antti Hulma,
matkalla maailmalla podcastista.
Mitä tämä ojelpa nimi on?
Pervetuloa Anttiin koulunmatkaprojektin pariin,
ei muuten totaillakaan ole koulun...
Ei, kun nyt on juuri nimenomaan koulunmatka tänään,
tänään on koulunmatka.
Olin Klein Academy of Fine Arts on koulu,
ja siellä...
Jotka Luz Angelissa asuu aivan ihana kerran,
niin siellä oltiin.
Koulunmatkalla, siis sitä itse asiassa,
kotiin nyt matkalla koulusta.
No niin, nyt tervetuloa mukaan tähän,
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tämä ei ole podcastavan projekti,
ja tänään on teemana se,
että jos mä teen tämän jakson nyt tässä automatkalla,
niin mä saan mangojäytelöä.
Muistetaan nämä perusosijat, kuitenkin.
Nyt vittu Antti Hulma opettelee puhumaan.
Oveen edessä, tai itse asiassa olin semmoisen puisen portin edessä,
koska se taloon ovi oli siinä talossa kiinni,
ja se taloon oli siellä taempana,
ja mä en sitten päässyt siis koputtamaan ovelle.
Mä näin, että siellä hentoisesti jostain takahuoneesta
jonkinnakkoisia valoja virkkuu,
mutta koirasta ei ollut tietoa kaan,
eikä edelleenkaan ukkovasta puhelimaan.
Siinä vaiheessa alkaa semmonen hiipiä jopa niikki.
Aivan hiljainen pimeen katu,
niin mä olin siis istunut autossa,
kun ei täällä oikein mä en ole tykkää kaduilla olla täällä pyöriä,
kun täällä on semmonen olo,
että varsinkin jos sä olisit semmoisia hiljaisia katuja,
että mistä tahansa voi mörkötulla,
susii, syö ja karvuhakka.
Ja tota niin niin,
täällä kertaa niin,
sitten pakko oli nostaa sieltä autosta,
ja mennä hakkaamaan sitä porttia.
Hei, excuse me, excuse me, no, no, no,
just semmonen vitunänsyttävä naapurijääni tuli mun suustan.
Excuse me, hi, hi, hi, hello.
Excuse me, no, no, no, no, no,
no, no, verrattu mä joku on tosta.
Näin valo sieltä, jostakin heijastuu,
Kenties joku on kotona,
Kenties jopa Eerikin, joka hoitaa
saattaa näin mun koiraani tai niin sanotusti hoitaa.
Mitä luulette, että seuraavaksi tapahtuu?
40-vuotias suomalainen vihdetaitee,
eli jätkiä aidan yli Los Angelesilla
ja siis sillä esikaupunkialueella koiranperäissä
niin vitun vihasena ja kiroilleen ne Suomeksi,
omeksi kun joutuu tämmöistä tekemään.
Tässä oli siis kaksansiä päällekkäin aivan sikamainen huoli omasta pienestä pojasta,
jolla muuten mulla on ollut nyt tapanna sellaista laulla, että sinä olen nyt pojaan poika.
En ymmärrä mistä se on tullut ja mitä se tarkoittaa, mutta hän on nykyisin kutsumaan nimeltään,

https://podtranscript.com


[Transcript] Antin koulumatka / Maalaus- ja koiranpelastustehtävissä

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/24 Podtranscript.com

lähtökohtaiset pojaan poika.
Hirveän huoli pojaan pojasta.
Että missä, missä vitussa on mun koira?
Ja sitten toiseksi siis aivan sikamainen ahdistus siitä, että miten mä oon elämässä, niin niinku
päätynyt tämmöiseen tilanteeseen.
Että mä en niinku tee mun työ, mä en saa tehtyä mun töitä, mulla on ollut tällä viikolla
tämmöinenkin ongelma,
mä en saa hoidettua mun hommia, kun mulla on koko ajan jotain vitun säätöä.
Tiedän, että moni teistä samastuu, moni voi ajatella, että no, kuten mun terappeottiin,
joka sanoi, että sun täytyy nyt vähän paremmin organisoida sun elämässä.
Minun elämä on organisoitunutta ja sen takia nämä asiat tulee hoidettua,
mutta tässä kaupungissa on mahdollisimman saada asioita sillä tavalla mukavasti, helposti ja
matkalla tehtyä.
Täällä täytyy niinku joka asiaa varata puoltoista tuntia, kun ensin pitää ajanut kehvoilla,
niin tiedetetään kaikemaan valitaan tuossa monta kertaa.
Mutta nyt muistutuksena tämä tilanne.
Miten mä oon päätynyt tähän?
Miten mä oon tämmöinen tämmöisessä tilanteessa,
että mä kiipeilen aitojen yli, että mä saisin mun koiran joltain vitun appsin kautta hoida tuolta
erikilta.
No, sinne minä menen ikkunaan koputtamaan,
ja silloin piti olla varovainen, kun nähän on aseita tässä kaupungissa.
Siis, että siellä voi, näillä on juuri täällä aina se property,
mä aina puhu, että jos on ihmisellä property,
niin sitä pitää puolustaa sitten aseilla.
Mä olin nyt toisen ihmisen propertyilla,
ja sitten mä menin sinne ikkunaan koputtamaan,
ja siellä on semmoinen rastatukka istusohvalla,
ja haa, tuo ei ollut rastatukka,
tuota oikeerrentoutuneena.
Sä olet anteeksi nyt ihan hirveesti,
että mä tulen tältä tavalla, että kiipeillä aina yli,
mut mun koira on niin kuin kadonnu,
että mä en tiedä missähän on.
Ja sitten tää loikkaisynossilta sä sohvat sanot,
minkä se laiheliini koira, mut sit just se.
Ja tota, hän tuli sieltä ja
toi koiran mulle ja kysyt oliks hänellä tai tavaroitteet,
mut sit oli semmonen mansikkapussi.
Mansikkakestokassi.
Kestokassi, jossa on mansikkoiden kuvia,
mut on äsryhmänne.
Do you know S-group?
It's a bag of lasting longevity

https://podtranscript.com


[Transcript] Antin koulumatka / Maalaus- ja koiranpelastustehtävissä

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/24 Podtranscript.com

with strawberries on it printed beautifully.
And inside there was a crown of cow part
and also a little drinking bottle thing,
which is not actually kind of like a bottle,
but the thing where you push and out comes water.
And for the dog to lick with his tongue.
And then also there was a little back,
possibly empty now with treats
and dried chicken breasts.
And also there was a little metallic water cup
that he hates and won't drink water out of it
for reasons I am unable to understand.
Ja hän sanoo selvä ja meni hakemaan mansikkapussin.
Ja sillä aikaa se koira oli niin onnellinen,
siitä, että hän et on pelastettu,
en on nähnyt siis hän meni sykkyrää ja ympyrää,
ja loikki siis minun nenän tasalle
ja kusi siis kolmen litran kuseen.
Hän hän on siis, hänen vetoisuus on puol desiä,
että tuota en en,
tiedä kuinka pitkään hän oli siellä ollut.
Ja silloin sen elkeen me kaasuttettiin,
tiehemme kotiin sieltä ja taas itkinautossa vähän.
Nyt vaan siis sellaista ihan niin kuin helpotuksesta
kyynelleitä pyyhin siinä,
koira piti tasuaan minun käden päällä.
Ja sit mä sain nyt myöhemmin ilalla tekstiviestin,
että anteeks, että tuota,
tosiaan tässä on sellainen tilanne,
että mun täytyy nopeasti astua ulos talousti
semmoseen paikkaan, jossa ei oo kuuluvuutta.
Sano erik tekstiviestissä.
Nyt tuota, ensi kerralla annan mun kämpiksen numeroon,
et ei tulla ensi kertaa, en vastanut mitään,
kun mä oot teen lapsin kautta, kuten kunnonkareinen kuuluu,
niin te valitukset ja selvityspyynöt ja vaadilla hojaa niitä kassit.
Ja sain, tai en saanut niistä kahdesta hoitopäivästä,
mutta jätin yhden tähden valitukspyynon.
Ja nyt jos kukaan alkaa, uskaltaakaan nyt,
nyt että hän ei lauvunut,
koska mä oon kerran, kun mun täällä oli siis,
silloin kun mä olin vielä sosiaalisessa mediassa.
Ja mä menin täällä sellaisen arturin liikkeeseen,
ja kun mä tulin sieltä pois, niin mulla oli sille,
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että ihan kun se olisi heilauttanut sitä laitetaan
vähän vahingossa keskellä mun päätä,
niin että mun tukassa oli sellainen valtava neljömootonen kolon.
Sitä on vähän vaikea selittää, kun mulla oli kuitenkin
siinä vaiheessa tämmöinen kammattavissa oleva tukka,
eikä mikään puolikalju, vaan siis sellainen,
mutta siinä kun se hiukset laittoon kampasivuille,
niin siinä oli välissä semmonen kolon.
Ja sitten mä tein semmosen vitsi, että jotenkin siis ihan
sosiaalista mediaa varten, että laitoon sinne sille,
että sain tämmöisen, otin kuvaan sit kolosta lää,
että tämmöinen kolon tuli matkaan tästä parturista,
ettei nyt ihan hirveän suostu, että kaksi tähtäjä annon,
kun oli hirmukivaa ystävällinen
naisihminen, ulkonaen perusteella naisihminen,
tota sitä tukkaa siinä parturua, mutta
epäonnistu sitten kuitenkin tässä työssä,
niin siitähän tuli sit someen kohu,
koska oli moni, oli sitä mieltä siellä mun someessa,
että hänen luvu on ollu huono päivä,
että joskus itselläkin yrittäjänä, niin on ollu huono päivä,
ja sitten mä kävin poistamassa sen, mä tajuisin sen,
että nyt tästä tulee tilanne, että jos mä tää nyt,
eikä siis oikeistikaa, mä eihän siis ihan sama,
sillä oli vielä pandemian aikaa, kuka sen kolon olisi nähnyt,
kuka minun kolonjan, niin silloin katseli ei kukaan,
siitä vaan nyt muistin, että tosiaan tämmöinen
someen kohu on aikanaan tullut, että nyt jos yritättäkään sellaista,
että sillä on voinut huono päivä olla sillä pojalla,
ja hän on joutunut vaikka käymään,
esimerkiksi jos hän on vaikka vahingossa
laittanut isoa varpaansa muna leikkuriin,
ja sitten sen takia hän on joutunut menemään,
siis syvällä kellarissa olevan tälle terveysasemalle,
sitä varvasta paikkumaan, niin tuota,
ei kannattaisi laittaa tämmöisiä yhden tähden arvioita,
minun tukkaani saa kolon tehdä,
mutta jos koiraa tällä tavalla kohtelee, niin
vihani on hirveä, sen takia mä en halunnut esim. tekstiviestiä aloittaa,
koska sieltä mä en yksinsä kaunneista ajatusta
ennoissa hänelle saanut annettua.
Nyt on koira yksin kotona,
ja mulla on aikaisemmin ollut semmoinen huoli,
että hän on nyt siellä semmoisen 4-5 tuntia,
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että jos hän niinkin pitkää on, niin hän traumatisoituu.
Eihän se koira nyt siellä traumatisoitu yhtään,
miksi käy varsinkin, kun me käytiin sitä,
ennen yksinäisyyttä niin juoksemassa,
ja nyt me mennään uudestaan juoksemaan.
En todellakaan ole kävellä sinne puistoon,
että yleensä mulla on ollut lauantaisin sellanen,
että täytyy alauskuun selkeä ihan liikunnan ilosta
ja vuoksi kävellä semmoinen reipas kävelymatka
koiran kanssa sinne puistoon.
Vituut, minä auton, ja autolla ajetaan selkeä
latinnojen kauppaan ostamaan reijersin
vähärasvasta mangojäätellä.
Tuliko kolaari tuolla?
Ei tuu joku sanoo mulle, että hän ei enää,
niin paljon kolaari, että hän ei enää
kato siis autosta,
jos hän näkee kolaariin, että hän kääntää
päänsä pois, että hän haluaa ajatella
niitä ihmisiä. Vähän just tämmöinen,
mikä kerrotaan just, kun halutaan
korostaa sitä omaa hyvyt,
siis tämmöisen juttu, johon me kaikki kerrotaan,
mutta minä katoin oikein kyllään vielä,
että jos kuolon kolaari on, niin sitten en ehkä
kyllään, mutta kun siinä mielessä, että onko siellä
joku jo paikallaan antamassa tekohenkitystä,
ja todennäköisesti vaikka näkisinkin,
varmaan paniikissa kaasuttaisin pois,
ettei nyt yritetä tässä yhtään
nyt tees kenellä, että olisi jollakin tavalla
hyvä ajatoimintakökynä ihminen,
kun en ole, mutta siis aina
ei just vielä semmoinen, että usein
kommentoin, että voi, voi, voi sentään,
nyt on siellä, onko mennyt Tesla aivan
runtteliin, et sillä tavalla en ole hyvä ihminen,
katsoon jatkossakin,
katsoon jatkossakin, niin on romuttu
näitä autoja, tämä on mennyt hirveän
ihanasti tämä matka, muuten mä oon kauhean
tyytyväinen nyt siitä, että sen lisäksi,
että mulla on jäätelyä luvassa,
niin sen lisäksi tämä matka on mennyt
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nyt kauhean kunnin siivillä,
mä sanon vahengossa kunnin siivillä,
ja tietoja kunni on sellainen vanha
sana, joka tarkoittaa
kunnes, jahka kunnes,
mutta mä oon käytetty sitä siis
väärin vuoskaudet
ystävä piirissä kansallisteatteriaikoina,
ja käytetty sitä,
kuinka sana on vastikkeena, mikä on
sitten semmoinen, et kanssa,
mä en jotenkin nyt ole silleen,
mun mielentila on semmoinen,
et mun on sellainen pelko, et kun mä teen tätä
jaksoa, niin tästä tulee nyt sanomista,
ja palautetta, ja vittuilua,
ja sen takia mä yritän koko ajan nyt
peräätä tässä ittein, niin sillä tavalla
mä en tiedä, onko se hyvä metodi,
tällaisen projektiin tekemiseen,
että mun on tavallaan
mähtökohtaisesti jo valmis sotaan.
Ihan on lämmintä kahvia, oli vielä
termosmakissa,
vaikka se on jo monta tuntia
siellä tekeytynyt. Ihan tässä on vähän
nyt semmoinen
huoltoasemalta ostatun
semmoinen maku, just semmoinen
automatkalla pitää olla.
Välillä on hirveän ikävä siis
semmosia
Suomessa myöhäiskesällä
toteutettavia automatkoja, pitkiä,
helvetin pitkiä automatkoja.
Ja semmoinen, missä
joku sellainen radion ovaa,
tai muuten tämmöinen paikallinen
se asema, jossa siis sitten
yöiseen aikaan varsinkin
tai jo melkein alku
alkuillasta, niin alkaa tulla sellaisen
ohjelmassa ja lähtökohtaisesti soitetaan
vain pelkkää musiikkia.
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Ja se musiikki on siis tätä tämmöistä siis
Adult Contemporary
eli nykyajan
aikuisten musiikkia.
Tina Tunneria, Anielennoksia
ja tuota
Stingia.
Tästä on muuten puhuttu aikaisemminkin.
Mulla on uudet
sanat
kajakonkappaleeseen onnellinen
loppu.
Ja tuota
ne menneet tällä tavalla.
Vasta kun sä tulit minun
saranaan
olit minun
sivuilleni arvoitus
sä sait mut uskomaan
että tulet mun peppuun
mun kokosydän sinut
tähän haluaa
olet minun jaloille
ni karvoitus
sä saat mut uskomaan
onnelliseen
peppuun.
Paljonko annotte pisteitä
tästä sanotuksesta?
Jännitti niin paljon kun aloitin tuon
että en tiennyt että pääsenkö loppu
että joudunko leikkaamaan pois, mutta
olis tuntu et siinä on myös
tehty ehto ja
siinä
että olet minun munilleni karvoitus
tässä olla ensimmäinen, mutta minusta se on kuitenkin
jollakin tavalla hausketut
jaloilleni karvoitus
koska en tiiä minkä takia
mitään itseä olette mieltä
teettikste tätä näin
että kun on varsinkin ihmiset
jotka istuu autossa paljon, jossa on
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mahdollista laulaa
huolettavasti, niin sitten rupeaa
laulamaan ihan nyt muilla sanoilla
aamulla long covid
tämä on nyt seuraava kysymys
minulla on nyt semmonen, mä luulen että
mä teen siis kotitestin tai ainakin
luulen tehneeni
tuolla Suomessa
kun mä olin siellä töissä
mä luulen että minulla oli kuitenkin
covid-19
sairaus
koska se oli niin kummallinen
tauti taas, että
sen yhden kerran kun minulla on ollu se
niin se oli merkillinen, se ei ollu
tavallinen fluonsukka, mikä yleensä ihmisille tulee
vaan se oli kummallinen
ja omituinen sairaus
koska tota
minulla on yleensä sille, että kun tulee kuumetta
niin sitten tulee välillä vilu
ja sitten kun se puumen laskee, niin tulee kuuma
että nyt oli vaan niinku lähtökohtaisesti
aika kuuma koko ajan, että sitä vilua
ei niinku tullu oikein koskaan
ja sitten myös kaikki niin ku
oireet oli merkillisiä
mulla oli esimerkiksi
tuli niinku joku ihmeellinen
iheen tulehdus sen myötä
ikinä fluonssassa iheen tulehdusta tullu
ja tota
sitten niin
niin minulla on nyt ollu sellainen
että mun ääni on
mennyt melkein koko ajan
varsinkin jos laulan kajakoutaa
autossa täysillä
että
välillä myös yksittä välillä on semmonen
että tulee semmonen, että onks minulla
joku sisäilmasairaus
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menee just semmoisiin pölyisin
sisältiloihin niin rupaa yskittää
po ikinä ollu mitään tämmöstä
että onks tää nyt se long covid
vai onks se long covid joku semmonen hermostollinen
että siis on niin ku ettei pääse sängystä
ylös
mulla tuota niin varmaan ois sekin
mutta sitten koiraan vaatii huomiota sillä tavalla
että ei
se ei kysyy niin ku et long covid
että alkaa aamulla se
kitinä ja inkuminen
joku 15 tuntia elämisen jälkeen
jossa ei ole vielä lähdetty joksemaan
tähän sillä koiralle
kuuluu se on nyt sillä kotona
tämä nyt jää nyt tässä miettimään vähän sen takia
tuona pieni hiilensuus kun mä ajattelin että
onkohan se jo aivan siellä huoneessa
haiseekohan siellä stressi
se on liikuttavaa ku
välillä ku näiltä tulee tämmöisiltä
vähän pidemmiltä reissulta kotiin ja koiraa ollu
me pidetään sitä siellä sen huoneessa
kun sillä on siellä turvallista
nyt mä en tiedä onks tää joku eläinsuojelu asia
koska tuota jotkuthan opettaa elämisen
semmoseen
häkkiin mikä minusta on tietysti tuntui
jotenkin kauhealta asialta
mutta tuota
mutta sitten kun monilla koiraruduilla ilmeisesti
on semmoista että niillä on semmonen pimeä ja
turvallinen paikka on niin ku parempi
ku se että ne saa meillasta sillä kotona
me on huomattu tämän sasun kanssa että
se on parempi laittaa sinne sen oma huoneeseen
joka on siis manun harpu huone
jotenkin lepäilee
rauhassa
manu on asentanut sinne niin ku kameran
jolla hän kauttii minä enno sitä äpsiä
kun en vittu sitä äpsiä en enää nyt
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että koiran näki sinne
kun hän on siellä huoneessa yksin
niin voisin katsoa sieltä
että onks sä missä asennossa siellä
mut manulla on tämmöinen kamera ja äpsi
ja hän on sanonut että hän on siellä aina
yleensä niin rauhallinen ja hyvin voipa
että sitten
mä en niinku haluu jättää sitä sinne kotiin
niin ku vapaasti mellastaan
koska sit sieltä saattaa löytyä semmonen
esimerkiksi tuo koivupuikko
tai bambupuikko
nämä on siis neulomiseen liittyviä asioita
ja niistä hän tykkää
jystää, mutta hän ei muuten niitä
niinku pureskelle
ellei hänelle on niinku tullut semmonen tilaisuus
että ellei hän haluaa osoittaa
mieltään tai muuten oltu näin
niin siellä kun hän on siellä huoneessa
niin hän on kuukoko ajan käytännössä
mut jos hän et jättää tonne
yksin niin jostakin löytyy joku
raiskattava tapaus jonka voisi siis
aivan maan palaa siksi pistää
ja tuota
aloitellaan
nyt tuon käytin tuota hirveätä R-sanaa
en ees sitä ennuis halunnut nyt käyttää
mut tuota
koska siis ehän
koira kuraatellei niin sinähän ei oo mitään seksuaalista asia
että siinä on enemmän kyseessä tämmöisessä
tämmöisen tappamiseen
ja ruoan hankkimiseen liittyvät
keinoty
meillä on rottia takapihalla
tai en tiedä mitään ne voivat olla
myös gerpiilejä
että hän en niin ku on nähnyt muuta ku
vilaukselta että joku sellainen eläimen
kaltainen siellä illalla milistää
mä oon kertunut muuten teille siitä jo

https://podtranscript.com


[Transcript] Antin koulumatka / Maalaus- ja koiranpelastustehtävissä

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/24 Podtranscript.com

että ne oli kun mä niitä
saaksin niitä saa tänään pensaita
yhtenä päivänä no niin justiin
että tiedätte tästä jo kaikkeen
mä luulen että siellä oli nyt semmoisen
jursiään paska oli siellä näin
julmasti tänään aamuna
ainoa nykänä päästiin kymmeni
tämmöisille
mä oon siis koko tänään ajan ollut
muottoriteille jo sitten tiedä
ja keskinopeus on ollut ehkä siis
2 kilometriä tunnissa
nyt se on jo siis varmaan
lähemmänä 80
niin tietysti kuulette kovinua enää
jos hupeen nyt puomaan vähän tämmöisillä
kovemmalla äänellä sitten tässä
tämähän olisi tosi mielyttävä
projektiä podcasti
kuunnella kaikille
että täällä vähän tämmöisillä
että varmasti tulee selväksi se että
miten opitaan olla
ja elää elämään se
mä ei siitä muuta jo olahti mielenkiin
että mä en ole traumatisoitu
siitä viime kertaisesta jaksosta
joka oli siis
maailman ihanin jaksu tehdä
kun oli ihan sairaan
hyvät viestiteiltä
mutta sit kuoli se yksi viesti
jossa sanottiin että tää on
niinku autaanti
mä sit jäin miettimään
että nyt kun tää niin kun
nyt kun tää tuli et mä oon päätynyt
takaisin jotenkin huomaamatta
niin tekemään sitä autaanti podcastia
mä oon ei vittuakaan kiinnostaa
se että onks se nyt
onks tää nyt siitä yhtäkkiä
se vai ei
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koska se oli tosi kivaa
jakso tehdä
ja musto on ihana kuulla teidän
asioita ne
ja tuota
vastataan vaikka ke niihin kysymyksiin
jos niitä tulee
et
se
mulla tuli sellainen
olo että mä oon niinku
vähemmän yksin tässä elämässä
niin
jossa mä oon nyt vain
valtava yksin
koska mun mies on hyljännyt mut
ja kaikki mun koulukaveret on
runkkareita
niin
onneksi mulla on niinku teidät
niin minä en tästä luopu
vaan odot laittaa kapa sinne
numeroon jonka
tai nyt tässä rupeaa katsomaan
ettenä jakkolaria
ettei käy sitten niin et
joku muu joutuu katsomaan
sieltä autosta
että mitä siellä nyt on
tapahtunut voi
ei siellä on
tuommoinen
maailman rumiovaariinen minii
jossa on
vauhti tarratti
konepellissä mennyt
aivan runtteliin
tuossa on muuten
tuommoinen ihan fituruma
muotonen
ja väriinen
KN-auto
eli KIA
tää oli siis tää ku
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KIA uusi lokonsa
ja ois
mikä on KN
kerttu nieminen
joo
sieltä tuli semmonen joku nyt sitten
mä oon kukaan väärällä kaistalla
jos mä oon jatkan tällä kaistalla
en nää yhtään pidempään niin
päädyin viitostielle
ja Iisalle
Marja Hakaan
sinne en
en varsinkaan näin
loppuvuikon iltoina
niin haluais mennä
kun
sieltä sä oot tullut turpaan
kalaikko sieltä joku ei tullut
niin mennään tunneleita pitti
no niin, nyt ollaan täällä
tää on yks
uesain
ei en tiedä onko vanihin
vai vanhin pitää vittua
täällä nyt tapahtuu
vanhin vai vanhimpia
motoriteitä
ja tää on siis
hirveän varman
tää on tehty siis hevosille
ja tästäkin mä oon puhunut
joo
mun ei pitäis tätä nyt
mä tien heisenkin teet vituttaa se
että aina kun mä rupeen puhumaan jostain
mä sanoit mä oon varmaan puhunut tästä
tai tästä mä oon kyllä puhunut
mutta se on semmonen asiat
sille mä oikein voimitään
koska mä elän semmoista jatkuvaa
desäävyyt
elämässä
niin tässä tuolta valitettavasti
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koska
nämä samat asiat toistuu
uudestaan ja uudestaan
mikä ei muut
kaikki on koko ajan samanlaista
mikään ei koskaan ole erilaista
tuolle semmoista esityksestä
joka nimi oli Neitiaika ja Arkean
arvoitus
mä olin teatterikorkeakoulunnen
opiskelija
ja mä halusin olla älykkö
ja siellä oli silloin semmonen
teatterikorkeakoulus minun aikoina
20 vuotta sitten oli semmonen
älykkö-opiskelijoiden
opettajien ryhmittymä
jotka tekiin
nykyteatteria
ja nykyteatteria oli silloin semmoista
että
me oltiin jossakin tilassa
joka ei välttämättä ollut
oikein teatteritilaan
ja tehtiin semmoisia
hyvin pieni-eleisiä
näytelmiä jossa esimerkiksi
Susi
ähineinen miespyörin
munasillaan
että muuta oli
mä sanon, että mä oon tästä on puhuttu
koska tuolta niin
mä teen, että tästä on puhuttu
koska mulla yks ystävä on sanonut
että hän oli kuulun jakson
jossa mä oli puhunut
kyseistä esityksistä
mutta ne oli siis tämmöisiä
rumia ja hyvin tylsiä esityksiä
ja se oli se niin kuin nyky
siinä se teatteri
ihan yleensä myös on
niin kuin rumaa ja tylsää
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mutta näissä oli silleen
että se rumuus oli oikein semmonen
niin kuin tavoiteltava asia
että jos sekin
niin kuin rumassa
semmoisessa niin sanotus
perusteatteriesityksessä
pyritään johonkin semmoisesta
tässä kun nyt ollaan täällä hoviissa
niin että kaikilla olisi
niin semmoiset hovi-hörsyllät päällä
niin tässä oli semmoinen
että jos oltaiskin hoviissa
niin olikin niin kuin makuupussi päällä
tai sitten susipähinnä ja munaisillä
ja tota
yksi esitys oli tämä
neitiaika ja arkeaan arvoitus
joka oli siis sellainen esitys
johon piti tulla
auringon nousu-aikaa
niin se tarkoitti siis kello viitta
sillä oli kuitenkin
auringon nousi niinku 5. aikaa
vai oliko niit piti nousa 5.
ja sitten sinne kolulle
ja sitten se oli sellainen esitys
jossa oli
liikosinella verkkoyhteydyllä
ja katsottiin niinku auringon laskua
jossa toisella puolella maailmaa
tai jotenkin tänkaltasta
ja sitten sinne puhui
oli semmoisia meidän
puheenopettajat
oli tehnyt sellaiseen äänitteitä
ja yksi niistä äänitteistä
oli ritva puheenopettaja
aivan ihanaa opettaja
ei ollut mun opettaja ikinä
mut se oli tehnyt semmoisen
sillä ritvalla on hyvin selkeä diktio
niin hän oli
hän sanoi siinä että
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mikään ei koskaan
ole samanlaista
kaikki on koko ajan erilaista
ja se tietysti muuttuu
meidän suussa siksi
että mikään ei koskaan
ole erilaista
kaikki on koko ajan samanlaista
koska se on se tosiasia
tää oli joku siis varmaan
töllöisiin suuri ajatus
siis jostakin siitä
että kaikki muuttuu
ja virtaa ajat kulasti
että omaa jalkansa
ei voi samaan virtaan
laittaa niinku
kahta kertaa
koska se virta muuttuu
mutta tuota
mut tosiasiassa
pikään ei muuta koskaan
että kaikki on aina samanlaista
et sillankin kun
maailman loppu on tulossa
ja sotaa
niin ei sitten kuitenkaan
niinku
ne perusosijat eivät niinku
paska haisee ja ja baniot soi
ja pieru perseessä karkiloi
mistäkään tuo tuli
onks tää ollut joku
onks tää ollut joku
suomenlaajunne juttu
vai pelkkästään
sonka järvelle
tästä haluaisin tietää
jos teillä on jotakin
sanottavaa tähän niin
että mistä tää on peräsin
tää suomalainen
sanan parsi
tuota
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mitenkään silloin aikana on myös
tämmöiset asiat
joista tuli
niinku
sanonnat ja ilmiöt
niinku meemi-ilmiöt
niin miten ne on hoitu silloin
silloin kun tuota
me on oltu nuoria
kun ei ollut internettia
oli langkapuheilin joilla
soiteltiin
tuohon
tarun valkeapää johtamaan
huukoon ohjelmaan
nyt on niin valtavat pohkeet
tuolla pyöräilijällä
vähän tunne vanha viiksekäs mies
mutta ihan
jumalaiset pohkeet
ja karvaset
voi kun mullakin on semmoista
minun
hän on jaksanut pohkeita
treinata enää vuoskausiin
se on siis ollut sellainen
se on musta tietenkin turhinko
niitä on vaikea treinata
ne ei oo helposti
ne ei oo semmoset
tissit tai haukisit
johon saa sitä koko
jos jaksaa vaan
pohkeet ei niinku jotenkin
että silloin pitäisi just
jotakin semmoista
tehdä varmaan korko
kengillä kävelyä
harrastaa
ja tuota
tai varmaan
se ei somista
jatkuvasti
että miten tuollaiset
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niin et onko se geneettinen
sitten
vai onko pyöräilijällä
tai tuollakin oli jotenkin semmoinen
niinku
miten mä saisin karvaset
ja valtavat pohkeet
pääsin nyt vähän mennä
tuosta stopmerkistä
läpi
he vahjumalla
pitää nyt meni
nyt meni niitä mankea
mä en oo nähnyt
valtavat isot pojat
pienempienillä mopoilla
tuo oli siis näytti
mario kartin
ahmoilta
teette uskomot
luultimme
teette
mä tiedän et teette
uskoidesta
mä ajan tällä autolla
tää on vaan tehty
äänisuunnittelun jälkeen päivä
et mä vaan istun
studiossa
ja luen käsikirjoitusta
jonka
jonka on kirjoittanut
tuota
samat henkilöt
tekee sykesarjaa
eikä se tuu vielä
sykesarjaa
omattikste et mun laari
on tyhjentynyt
täysin siis
tää on mennyt tässä
ei mitään enää niinku
tule suusta
se johtuu siitä et
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tää on olemme jatkunut
40 minuuttia
nyt mä tulin tänne
meidän
lähimaastoihin
ja mä sanon teille
et haistakaa kaikki
paska
minä lähin nyt
koiran kanssa
lenkille
ja sen jälkeen
jäätelyä syömään
moi
kuuntelit podmiin
premium podcastia
mä haluatko löytää
lisää samankaltaisia
podeja
tai vaikka ihon
uusia tuttavuuksia
lata podmiin sovellus
appstoresta
tai google playstä
ja saat kokeilla palvelua
kaksi viikkoa ilmaiseksi
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